




ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυόΕωληϬϔμχύλϏΩΣωϔΩ
υϔτΩϔλυϔτυϓμΪυϖΩηϔσΩμνυϒσϔε

νϗΩμνυϒσϔε π.ϊ. 2567
ϟζϙϏλϟσϋϔτλ θϘΩϟζϙϏλσϖθϚλϔτλ

ύσωζ νυϒϟςι νυϒσϔεΣϔυ υϓμΪυϖΩ υϓμΪυϖΩϟΣϖλνυϒσϔεΣϔυ
ύσωζςϔϋϗϏϔΣυ ςϔϋϗμϬϔυϚΩιΖϏΩιϗϧ 0.00 751.44 751.44

ςϔϋϗιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩνχϛΣόυΖϔΩ 370,000.00 773,957.19 403,957.19

ςϔϋϗνΖϔτ 70,000.00 1,000.00 -69,000.00

υωσύσωζςϔϋϗϏϔΣυ 440,000.00 775,708.63 335,708.63

ύσωζΦΕϔκυυσϟλϗτσ ΦΕϔνυϓμ ϠχϒϢμ
ϏλϚίϔη

ΦΕϔκυυσϟλϗτσϢμϏλϚίϔηΣϔυΤϔτόϚυϔ 100,000.00 232.80 -99,767.20

ΦΕϔκυυσϟλϗτσνϖζ ϡνυτ ηϖζηϓϨΩϠξΕλνυϒΣϔϊύυϙϏϠξΕλ
νχϖω ϟπϙϧϏΣϔυϡΨϋεϔ

0.00 10.00 10.00

ΦΕϔκυυσϟλϗτσϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυΦωμΦϚσϏϔΦϔυ 60,000.00 65,095.00 5,095.00

ΦΕϔκυυσϟλϗτσϟΣϗϧτωΣϓμιϒϟμϗτλπϔεϖάτΙ 10,000.00 0.00 -10,000.00

ΦΕϔκυυσϟλϗτσϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυΤϚζζϖλϠχϒθσζϖλ 25,000.00 500.00 -24,500.00

ΦΕϔκυυσϟλϗτσϏϙϧλ ϥ 5,000.00 0.00 -5,000.00

ΦΕϔνυϓμξϛΖΣυϒιϬϔξϖζΣΰύσϔτΪυϔΪυιϔΩμΣ 30,000.00 0.00 -30,000.00

ΦΕϔνυϓμΣϔυξϖζόϓίίϔ 100,000.00 0.00 -100,000.00

ΦΕϔϢμϏλϚίϔηνυϒΣϏμΣϔυΦΖϔόϬϔύυϓμΣϖΪΣϔυιϗϧϟνϦλ
ϏϓληυϔτηΕϏόϚΤςϔπ

100,000.00 22,200.00 -77,800.00

ΦΕϔϢμϏλϚίϔηϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυΦωμΦϚσϏϔΦϔυ 30,000.00 1,740.00 -28,260.00

ΦΕϔϢμϏλϚίϔηϏϙϧλ ϥ 30,000.00 0.00 -30,000.00

υωσύσωζΦΕϔκυυσϟλϗτσ ΦΕϔνυϓμ ϠχϒϢμϏλϚίϔη 490,000.00 89,777.80 -400,222.20

ύσωζυϔτϣζΖΪϔΣιυϓπτΙόϖλ ΦΕϔϟάΕϔιϗϧζϖλ 20,000.00 3,000.00 -17,000.00

ζϏΣϟμϗϨτ 300,000.00 72,917.44 -227,082.56

υωσύσωζυϔτϣζΖΪϔΣιυϓπτΙόϖλ 320,000.00 75,917.44 -244,082.56

ύσωζυϔτϣζΖϟμϦζϟηχϦζ ΦΕϔΪϬϔύλΕϔτϟϊϋΤϏΩ 1,000.00 0.00 -1,000.00

ϟΩϖλιϗϧσϗξϛΖϏϚιϖϊϢύΖ 0.00 92.61 92.61

ΦΕϔΤϔτϟϏΣόϔυΣϔυΪϓζέϙϨϏΪϓζΪΖϔΩ 50,000.00 0.00 -50,000.00

υϔτϣζΖϟμϦζϟηχϦζϏϙϧλ ϥ 30,000.00 1,010.00 -28,990.00

υωσύσωζυϔτϣζΖϟμϦζϟηχϦζ 81,000.00 1,102.61 -79,897.39

ύσωζςϔϋϗΪϓζόυυ ςϔϋϗυθτληΙ 2,000,000.00 167,111.73 -1,832,888.27

ςϔϋϗσϛχΦΕϔϟπϖϧσηϔσ π.υ.μ. ΣϬϔύλζϠξλϑ 8,800,000.00 3,206,059.39 -5,593,940.61

ςϔϋϗσϛχΦΕϔϟπϖϧσηϔσ π.υ.μ. ΪϓζόυυυϔτϣζΖϑ 4,000,000.00 1,084,014.78 -2,915,985.22

ςϔϋϗκϚυΣϖΪϟΫπϔϒ 400,000.00 28,178.42 -371,821.58

ςϔϋϗόυυπόϔσϖη 3,300,000.00 1,021,226.50 -2,278,773.50

ΦΕϔςϔΦύχωΩϠχϒΦΕϔκυυσϟλϗτσηϔσΣΰύσϔτωΕϔζΖωτ
νΕϔϣσΖ

10,000.00 0.00 -10,000.00

ΦΕϔςϔΦύχωΩϠυΕ 50,000.00 9,850.35 -40,149.65

ΦΕϔςϔΦύχωΩνϖϡηυϟχϗτσ 50,000.00 7,888.47 -42,111.53

ΦΕϔκυυσϟλϗτσΪζιϒϟμϗτλόϖικϖϠχϒλϖηϖΣυυσηϔσ
νυϒσωχΣΰύσϔτιϗϧζϖλ

3,334,000.00 260,632.00 -3,073,368.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00

ύλΖϔ : 1/2

Ϗ.ϡπκϔυϔσ

Ϊ.υϔάμϚυϗ



ύσωζ νυϒϟςι νυϒσϔεΣϔυ υϓμΪυϖΩ υϓμΪυϖΩϟΣϖλνυϒσϔεΣϔυ
ύσωζςϔϋϗΪϓζόυυ ΦΕϔκυυσϟλϗτσϠχϒΦΕϔϢάΖλϬϨϔμϔζϔχ 30,000.00 2,830.00 -27,170.00

υωσύσωζςϔϋϗΪϓζόυυ 21,974,000.00 5,787,791.64 -16,186,208.36

ύσωζϟΩϖλϏϚζύλϚλ ϟΩϖλϏϚζύλϚλιϓϧωϣν 14,130,000.00 3,230,851.00 -10,899,149.00

υωσύσωζϟΩϖλϏϚζύλϚλ 14,130,000.00 3,230,851.00 -10,899,149.00

υωσιϓϨΩύσζ 37,435,000.00 9,961,149.12 -27,473,850.88

ϣσΕόϔσϔυθϟιϗτμΣϓμμϓίάϗϠτΣνυϒϟςιϣζΖϟλϙϧϏΩΪϔΣϟνϦλϣνηϔσΣϔυμϓλιϘΣμϓίάϗσϔηυβϔλΣϔυμϓίάϗςϔΦυϓβϠχϒλϡτμϔτΣϔυμϓίάϗςϔΦυϓβ

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00

ύλΖϔ : 2/2

Ϗ.ϡπκϔυϔσ

Ϊ.υϔάμϚυϗ



ϏΩΦΙΣϔυμυϖύϔυόΕωληϬϔμχύλϏΩΣωϔΩ
υϔτΩϔλυϔτΪΕϔτΪυϖΩηϔσΩμνυϒσϔε

 νϗΩμνυϒσϔε π.ϊ. 2567
ϟζϙϏλϟσϋϔτλ θϘΩϟζϙϏλσϖθϚλϔτλ

υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34 1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92 331,262.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 1/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλωϔΩϠξλόθϖηϖϠχϒωϖάϔΣϔυ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92 94,020.00 213,716.12

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 2/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΦωμΦϚσςϔτϢλϠχϒΣϔυ
ηυωΪόϏμςϔτϢλ

ΩϔλνΖϏΩΣϓλϠχϒμυυϟιϔ
όϔκϔυεςϓτ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92 0.00 59,160.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 3/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλυϒζϓμΣΕϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92 50,820.00 75,840.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 4/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 5/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ ΩϔλϣρρΖϔϠχϒνυϒνϔ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92 140,280.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 6/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλόΕΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 7/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϏϚηόϔύΣυυσϠχϒΣϔυϡτκϔ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 8/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΣΕϏόυΖϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ΩμΣχϔΩ

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλνυϒΣϓλ
όϓΩΦσ 178,557.00 36,087.00

ϟΩϖλόσιμΣϏΩιϚλϟΩϖλιζϠιλ 10,000.00 250.34

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖόϛΩϏϔτϚ 6,000,000.00 1,403,800.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπΦωϔσπϖΣϔυ 1,300,000.00 240,200.00

ϟμϗϨττϓΩάϗπξϛΖνΕωτϟϏζόΙ 60,000.00 13,500.00

ϟΩϖλόϬϔυϏΩΪΕϔτ 524,743.00 1,798.00

υϔτΪΕϔτηϔσΤΖϏξϛΣπϓλ 541,100.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτπϖϟϊϋ 42,000.00 0.00

             υωσ ΩμΣχϔΩ          8,656,400.00          1,695,635.34

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτΣϔυϟσϙϏΩ)

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

695,520.00 173,880.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ
λϔτΣ/υϏΩλϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλπϖϟϊϋλϔτΣ/υϏΩ
λϔτΣ 120,000.00 30,000.00

ΦΕϔηϏμϠιλυϔτϟζϙϏλ
ϟχΤϔλϚΣϔυ/ιϗϧνυϘΣϋϔλϔτΣ
ϟιϊσληυϗ λϔτΣϏΩΦΙΣϔυ
μυϖύϔυόΕωληϬϔμχ

115,920.00 28,980.00

ΦΕϔηϏμϠιλνυϒκϔλόςϔ/υϏΩ
νυϒκϔλόςϔ/όσϔάϖΣ
όςϔ/ϟχΤϔλϚΣϔυόςϔϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

1,026,720.00 247,986.00

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ) ϟΩϖλϟζϙϏλΤΖϔυϔάΣϔυ ύυϙϏ
πλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 7,859,750.00 1,023,851.92 58,753.80

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 9/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00 17,895.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00 25,200.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00 200,130.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00 19,035.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92 1,173,308.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00 0.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00 28,500.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00 2,400.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00 130,500.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52 8,137.52

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60 5,653.60

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52 4,665.00

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30 52,529.80

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 10/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλωϔΩϠξλόθϖηϖϠχϒωϖάϔΣϔυ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00 0.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00 0.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00 163,710.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00 15,855.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92 94,020.00 393,281.12

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00 0.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00 15,000.00 28,000.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00 0.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00 34,500.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00 19,392.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52 0.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60 13,366.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 11/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΦωμΦϚσςϔτϢλϠχϒΣϔυ
ηυωΪόϏμςϔτϢλ

ΩϔλνΖϏΩΣϓλϠχϒμυυϟιϔ
όϔκϔυεςϓτ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92 0.00 59,160.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00 9,000.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00 430.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 12/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλυϒζϓμΣΕϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00 0.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00 27,000.00 156,870.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00 3,000.00 6,000.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92 80,820.00 249,210.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00 0.00 4,950.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00 80,530.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00 0.00 205,050.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52 4,500.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60 1,555.00 10,020.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52 39,446.52

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 13/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00 50,160.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92 50,160.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00 0.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00 0.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00 0.00 72,110.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52 0.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 14/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ ΩϔλϣρρΖϔϠχϒνυϒνϔ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00 0.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00 27,000.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00 3,000.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92 170,280.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00 7,800.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00 0.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00 25,500.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52 0.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60 8,064.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80 0.00

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 15/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλόΕΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00 0.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 16/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϏϚηόϔύΣυυσϠχϒΣϔυϡτκϔ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00 0.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00 65,820.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00 4,035.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92 69,855.00

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00 29,750.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00 0.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00 0.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00 105,900.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00 0.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52 1,750.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60 0.00

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80 21,442.80

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30 14,671.50

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 17/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΣΕϏόυΖϔΩ

ΩμμϚΦχϔΣυ

ϟΩϖλϟζϙϏλ (οΕϔτνυϒΪϬϔ)

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩΤΖϔυϔάΣϔυ 
ύυϙϏπλϓΣΩϔλόΕωλιΖϏΩθϖϧλ 147,900.00 17,895.00

ϟΩϖλνυϒΪϬϔηϬϔϠύλΕΩ 240,400.00 25,200.00

ϟΩϖλωϖιτβϔλϒ 42,000.00 10,500.00

ΦΕϔΪΖϔΩχϛΣΪΖϔΩνυϒΪϬϔ 276,200.00 68,940.00

ΦΕϔηϏμϠιλπλϓΣΩϔλΪΖϔΩ 3,174,473.00 690,690.00 0.00

ϟΩϖλϟπϖϧσηΕϔΩ ϥ ΤϏΩπλϓΣΩϔλ
ΪΖϔΩ 299,460.00 50,925.00 0.00

        υωσ ΩμμϚΦχϔΣυ        14,118,343.00          2,398,847.92 58,753.80

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔηϏμϠιλ

ΦΕϔηϏμϠιλξϛΖναϖμϓηϖυϔάΣϔυ
ϏϓλϟνϦλνυϒϡτάλΙϠΣΕϏΩΦΙΣυ
νΣΦυϏΩόΕωλιΖϏΩθϖϧλ

387,450.00 29,750.00

ΦΕϔηϏμϠιλΣϔυναϖμϓηϖΩϔλ
λϏΣϟωχϔυϔάΣϔυ 30,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔϟάΕϔμΖϔλ 648,000.00 96,041.00 7,741.00

ϟΩϖλάΕωτϟύχϙϏΣϔυϊϘΣϋϔμϚηυ 203,300.00 12,752.00 5,402.00

ΦΕϔϢάΖόϏτ

υϔτΪΕϔτϟπϙϧϏϢύΖϣζΖσϔέϘϧΩμυϖΣϔυ 2,005,000.00 376,930.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυυϓμυϏΩ
ϠχϒπϖκϗΣϔυ 50,000.00 4,160.00

υϔτΪΕϔτϟΣϗϧτωϟλϙϧϏΩΣϓμΣϔυ
ναϖμϓηϖυϔάΣϔυιϗϧϣσΕϟΤΖϔ
χϓΣϋεϒυϔτΪΕϔτΩμυϔτΪΕϔτϏϙϧλ 
ϥ

2,312,800.00 296,982.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒέΕϏσϠέσ 672,000.00 14,387.52 0.00

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚόϬϔλϓΣΩϔλ 270,000.00 38,658.60

ωϓόζϚϣρρΖϔϠχϒωϖιτϚ 455,000.00 21,442.80

ωϓόζϚΩϔλμΖϔλΩϔλΦυϓω 948,000.00 44,111.52

ωϓόζϚΣΕϏόυΖϔΩ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚτϔλπϔύλϒϠχϒΤλόΕΩ 60,000.00 0.00

ωϓόζϚϟάϙϨϏϟπχϖΩϠχϒύχΕϏχϙϧλ 280,000.00 67,201.30

ωϓόζϚωϖιτϔϊϔόηυΙύυϙϏΣϔυ
ϠπιτΙ 50,000.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 18/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00 7,620.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93 91,389.30

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00 0.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 359,090.94

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00 10,000.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00 10,000.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 19/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλωϔΩϠξλόθϖηϖϠχϒωϖάϔΣϔυ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00 25,214.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 15,000.00 120,472.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 20/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΦωμΦϚσςϔτϢλϠχϒΣϔυ
ηυωΪόϏμςϔτϢλ

ΩϔλνΖϏΩΣϓλϠχϒμυυϟιϔ
όϔκϔυεςϓτ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 29,430.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 21/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλυϒζϓμΣΕϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00 730.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93 5,618.63

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 87,315.00 265,085.15

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00 0.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00 396,900.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 22/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 0.00 72,110.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00 59,000.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 23/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ ΩϔλϣρρΖϔϠχϒνυϒνϔ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00 7,400.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00 0.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 48,764.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00 0.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00 19,500.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 24/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλόΕΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 0.00 0.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00 0.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00 0.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 25/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϏϚηόϔύΣυυσϠχϒΣϔυϡτκϔ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00 18,540.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 0.00 192,054.30

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 26/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΣΕϏόυΖϔΩ

ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ

ΦΕϔωϓόζϚ

ωϓόζϚΣϔυϟΣϋηυ 15,000.00 0.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩϠηΕΩΣϔτ 50,000.00 0.00

ωϓόζϚΦϏσπϖωϟηϏυΙ 228,000.00 34,290.00

ωϓόζϚϟΦυϙϧϏΩζϓμϟπχϖΩ 20,000.00 20,000.00

ωϓόζϚόϬϔυωΪ 20,000.00 0.00

ΦΕϔόϔκϔυεϛνϡςΦ

ΦΕϔϣρρΖϔ 310,000.00 97,007.93

ΦΕϔμυϖΣϔυϡιυϊϓπιΙ 30,000.00 2,135.72

ΦΕϔμυϖΣϔυϣνυϋεϗτΙ 78,000.00 25,214.00

ΦΕϔμυϖΣϔυόϙϧϏόϔυϠχϒϡιυ
ΦσλϔΦσ 75,000.00 21,400.00

     υωσ ΩμζϬϔϟλϖλΩϔλ          9,247,550.00          1,202,464.39 13,143.00

ΩμχΩιϚλ

ΦΕϔΦυϚςϓεγΙ

ΦυϚςϓεγΙόϬϔλϓΣΩϔλ 19,500.00 19,500.00

ΦυϚςϓεγΙτϔλπϔύλϒϠχϒΤλ
όΕΩ 33,600.00 33,000.00 33,000.00

ΦυϚςϓεγΙΣϔυϟΣϋηυ 59,000.00 59,000.00

ΦυϚςϓεγΙϡΨϋεϔϠχϒϟξτϠπυΕ 53,200.00 0.00

ΦυϚςϓεγΙΦϏσπϖωϟηϏυΙύυϙϏ
ϏϖϟχϦΣιυϏλϖΣόΙ 38,000.00 10,000.00

ΦΕϔμϬϔυϚΩυϓΣϋϔϠχϒνυϓμνυϚΩ
ΦυϚςϓεγΙ 100,000.00 0.00

ΦΕϔιϗϧζϖλϠχϒόϖϧΩΣΕϏόυΖϔΩ
ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνΣϔυ 2,217,200.00 438,000.00 438,000.00

ΦΕϔΣΕϏόυΖϔΩόϖϧΩόϔκϔυεϛνϡςΦ 899,000.00 0.00 0.00

            υωσ ΩμχΩιϚλ          3,419,500.00             559,500.00 471,000.00

ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλ

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνΣΦυϏΩ
όΕωλιΖϏΩθϖϧλ 20,000.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλόΕωλυϔάΣϔυ 1,656,000.00 396,900.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλυϓβωϖόϔύΣϖΪ 177,207.00 0.00

ϟΩϖλϏϚζύλϚλϏΩΦΙΣυνυϒάϔάλ 140,000.00 0.00

 υωσ ΩμϟΩϖλϏϚζύλϚλ          1,993,207.00             396,900.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 27/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩμΣχϔΩ Ωϔλμυϖύϔυιϓϧωϣν

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 1,695,635.34 1,542,398.94

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 28/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλωϔΩϠξλόθϖηϖϠχϒωϖάϔΣϔυ ΩϔλμυϖύϔυΩϔλΦχϓΩ

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 109,020.00 513,753.12

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 29/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΦωμΦϚσςϔτϢλϠχϒΣϔυ
ηυωΪόϏμςϔτϢλ

ΩϔλνΖϏΩΣϓλϠχϒμυυϟιϔ
όϔκϔυεςϓτ

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 0.00 88,590.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 30/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμΣϔυ
ϊϘΣϋϔ

ΩϔλυϒζϓμΣΕϏλωϓτϟυϗτλϠχϒ
νυϒθσϊϘΣϋϔ

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 168,135.00 911,195.15

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 31/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϔκϔυεόϚΤ

ΩϔλμυϖΣϔυόϔκϔυεόϚΤϠχϒ
ΩϔλόϔκϔυεόϚΤϏϙϧλ

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 109,160.00 72,110.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 32/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
όϓΩΦσόΩϟΦυϔϒύΙ ΩϔλϣρρΖϔϠχϒνυϒνϔ

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 238,544.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 33/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλόΕΩϟόυϖσϠχϒόλϓμόλϚλ
ΦωϔσϟΤΖσϠΤϦΩάϚσάλ ΩϔλΣϗώϔϠχϒλϓλιλϔΣϔυ

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 0.00 0.00

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 34/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλϊϔόλϔωϓδλκυυσιΖϏΩθϖϧλ ΩϔλμυϖύϔυιϓϧωϣνϟΣϗϧτωΣϓμ
ϏϚηόϔύΣυυσϠχϒΣϔυϡτκϔ

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 0.00 261,909.30

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 35/36



υϔτΪΕϔτ νυϒϟςιυϔτΪΕϔτ νυϒσϔεΣϔυΩμ υωσΪΕϔτΪυϖΩ ΩϔλΣΕϏόυΖϔΩ

                 υωσόϚικϖ        37,435,000.00          6,253,347.65 542,896.80

ωϓλιϗϧπϖσπΙ : 1/7/2567  14:00:50 ύλΖϔ : 36/36


